

Jens Madsen ApS, Malerfirma
Hans Thomsens Vej 95, 7184 Vandel

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 16 72 22 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2017.

Preben Boi Lindrum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Madsen ApS, Malerfirma
Hans Thomsens Vej 95
7184 Vandel

CVR-nr.: 16 72 22 35
Stiftet: 29. januar 1993
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Preben Boi Lindrum, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udøvelse af malervirksomhed og opgaver i tilknytning dertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.884 t.kr. mod 6.495 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.413 t.kr. mod 1.498 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	6.884.094	6.494.683
1 Personaleomkostninger	-4.835.734	-4.363.470
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-207.172	-151.279
Driftsresultat	1.841.188	1.979.934
Andre finansielle indtægter	721	4.074
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.376	-22.843
Resultat før skat	1.812.533	1.961.165
Skat af årets resultat	-399.503	-462.763
Årets resultat	1.413.030	1.498.402
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.413.030	1.498.402
Disponeret i alt	1.413.030	1.498.402

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	4.583	9.583
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.583</u>	<u>9.583</u>
4	Grunde og bygninger	991.168	1.015.516
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	391.002	434.981
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.382.170</u>	<u>1.450.497</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.386.753</u>	<u>1.460.080</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	49.947	48.096
	Varebeholdninger i alt	<u>49.947</u>	<u>48.096</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.381.107	786.546
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	202.079	295.075
	Andre tilgodehavender	0	20.833
	Tilgodehavender i alt	<u>1.583.186</u>	<u>1.102.454</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.272.404</u>	<u>1.545.458</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.905.537</u>	<u>2.696.008</u>
	Aktiver i alt	<u>4.292.290</u>	<u>4.156.088</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	225.000	225.000
8	Overført resultat	775.000	775.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.413.030	1.498.402
	Egenkapital i alt	2.413.030	2.498.402
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	82.000	78.261
	Hensatte forpligtelser i alt	82.000	78.261
Gældsforpligtelser			
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	73.325	51.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.552	73.545
	Gæld til tilknyttede virksomheder	29.376	22.093
	Selskabsskat	395.764	450.002
	Anden gæld	1.191.243	982.785
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.797.260	1.579.425
	Gældsforpligtelser i alt	1.797.260	1.579.425
	Passiver i alt	4.292.290	4.156.088
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.017.714	3.560.750
Pensioner	514.493	519.551
Andre omkostninger til social sikring	38.949	41.332
Personaleomkostninger i øvrigt	264.578	241.837
	<u>4.835.734</u>	<u>4.363.470</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.376	22.093
Andre finansielle omkostninger	0	750
	<u>29.376</u>	<u>22.843</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-15.417	-10.417
Årets af-/nedskrivninger	-5.000	-5.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-20.417</u>	<u>-15.417</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.583</u>	<u>9.583</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>1.297.547</u>	<u>1.297.547</u>
Kostpris ultimo	<u>1.297.547</u>	<u>1.297.547</u>
Af- og nedskrivninger primo	-282.031	-257.683
Årets af-/nedskrivninger	-24.348	-24.348
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-306.379</u>	<u>-282.031</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>991.168</u>	<u>1.015.516</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	<u>880.000</u>	<u>880.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.319.811	946.536
Tilgang i årets løb	88.000	373.275
Afgang i årets løb	<u>-269.354</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.138.457</u>	<u>1.319.811</u>
Af- og nedskrivninger primo	-884.830	-777.817
Årets af-/nedskrivninger	-131.979	-107.013
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>269.354</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-747.455</u>	<u>-884.830</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>391.002</u>	<u>434.981</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Medgåede omkostninger	202.079	295.075
Foretagne a conto faktureringer	<u>-73.325</u>	<u>-51.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>128.754</u>	<u>244.075</u>
Der indregnes således:		
Igangv.arb.for fremmed regning (Oms.aktiver)	202.079	295.075
Igangv.arb.for fremmed regning (Kort gæld)	<u>-73.325</u>	<u>-51.000</u>
	<u>128.754</u>	<u>244.075</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	<u>775.000</u>	<u>775.000</u>
	<u>775.000</u>	<u>775.000</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt virksomhedspant stor t.kr. 1.000 med pant i selskabets fordringer, hvis regnskabsmæssige værd pr. 31.12.2016 udgør t.kr. 1.381

Af likvide beholdninger er t.kr. 57 stillet som sikkerhed for arbejdsgarantier overfor tredjemand.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.B.L. Holding ApS, CVR-nr. 27639917 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.